
Wijziging Organisatiebesluit gemeente Sittard-Geleen 2013

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Sittard-Geleen;

Gelet op het bepaalde in artikel 160, lid 1 onder c, van de Gemeentewet;

Gezien het Besturings- en Management Concept;

b e s l u i t:

het Organisatiebesluit gemeente Sittard-Geleen 2013 per 1 januari 2020, te wijzigen als volgt:

Artikel 1  
Onder 3.1.6 wordt:

 

- onder het kopje “Klant Contact Centrum (KCC) en burgerzaken” de tekst gewijzigd in:

Hoofdtaken: Heldere transparante gedigitaliseerde en burgergerichte publieke dienstverlening voor

(bijna) alle gemeentelijke producten en diensten, inclusief loketgedachte subsidieverlening aan

instellingen en verenigingen alsmede  postverwerking.

 

- onder het kopje “Facilitaire Services” de tekst gewijzigd in:

Hoofdtaken: advisering en ondersteuning op gebied van gemeentebrede inkoop, aanbestedingen,

verzekeringen, services, front-office, huisvesting.

 

- onder het kopje “HRM” de tekst gewijzigd in:

Hoofdtaken: advisering en ondersteuning van het lijnmanagement bij de uitvoering van HRM-beleid

en –regelgeving, arbeidsomstandigheden, bedrijfshulpverlening.

Artikel  2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag die volgt na de dag van bekendmaking in het

elektronische gemeenteblad van Sittard-Geleen.

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeenteSittard-Geleen

in zijn vergadering van 23 juli 2019

Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen,

De burgemeester,

Drs. G.J.M. Cox

De secretaris,

mr. G.J.C. Kusters

Nr. 260239

GEMEENTEBLAD 28 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen

Gemeenteblad 2019 nr. 260239 28 oktober 20191


